
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat
Képviselő-testület Költségvetési és Pénzügyi Bizottság

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 2022. augusztus 29-én (hétfő)
15.30 órai kezdettel a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal III. emelet 
300-as termében megtartott 17. rendes üléséről

Levezető elnök: Sátly Balázs - elnök

Jelenlévő tagok: Stettner István - alelnök 
Egry Attila - alelnök 
Veres Gábor 
Kiss Csilla Eszter 
Pataki Gergely 
Németh Ders 
dr. Balisani Ciro

Távol: dr. Juharos Róbert

Jelenlévő meghívottak:

Dr. Erőss Gábor - alpolgármester
Rádai Dániel - alpolgármester
dr. Vörös Szilvia - aljegyző
Borbás Gabriella — Gazdálkodási Ügyosztály — ügyosztályvezető
Román Márta - Beruházási, Közbeszerzési és Pályázati Iroda — irodavezető
dr. Mészáros Zsolt - Beruházási, Közbeszerzési és Pályázati Iroda - közbeszerzési referens
Barta Ferenc - főépítész, Városépítészeti Iroda - irodavezető
Nováczki Eleonóra - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. - vagyongazdálkodási igazgató
Sztanek Endre - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. - városüzemeltetési igazgató
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Nyilvános ülés

Sátly Balázs
Tisztelettel köszöntök mindenkit, a megjelent bizottsági tagokat, vendégeinket, a Hivatal 
munkatársait. Budapest Józsefváros Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési és 
Pénzügyi Bizottságának 2022. évi 17. rendes ülését megnyitom. Kérem, kapcsolják be 
szavazókészülékeiket. Megállapítom, hogy jelen van 7 fő, hiányzik 2 fő, a Bizottság 
határozatképes. A meghívó szerinti napirendhez kiegészítésem nincsen, úgyhogy a kiküldött 
napirendi javaslatról szavazunk Németh Ders ügyrendijét követően. Parancsoljon.

Németh Ders
Nem tudom, jókor kérdezem-e, de ha nem, akkor mondja, Elnök úr. Előbb jöttem, mert azt 
hittem, hogy 3-ra kell jönni, és akkor láttam, hogy itt vannak stószban a nyomtatott lapok. Elég 
problémás az energiahelyzet, ahogy az Önkormányzat energiaszámláján is meg fog mutatkozni. 
Azt gondolom, hogy egy kicsit példát kéne mutatnunk és nem fölöslegesen nyomtatni több száz 
oldalt, főleg hogyha érintetlenül ott van. Nem tudom, hogy erről mi tudunk-e dönteni, vagy 
legalábbis egy állásfoglalást... Vagy legalábbis azt, ha valaki explicite kéri, akkor nyomtassuk 
ki neki, mert szerintem ez mind a természeti erőforrásainkat, mint a pénzügyi erőforrásainkat 
fölöslegesen apasztja.

Sátly Balázs
Nem tudom, hogy mennyire megnyugtató választ tudok adni. Van egy Klímavédelmi 
Intézkedési Terve az Önkormányzatnak, amiben ez kifejezetten szerepel, és azt a gyakorlatot 
követjük most már nagyjából két éve, hogy a Hivatal kizárólag akkor nyomtatja ki a teljes 
anyagot, hogyha azt a bizottsági tag vagy a képviselő kifejezetten kéri. Én úgy vettem észre, 
hogy néhány kolléga ezzel rendszeresen él, néhányan pedig nem. Úgyhogy a kérése 
meghallgattatásra talált. A távollevő képviselők nevében nem szeretnének nyilatkozni, de 
minden bizonnyal kérték ők is. Szavazzunk a napirendről.

Megszavaztuk a napirendet, ez a monitoromon sajnos nem jelent meg, 7 igen szavazattal, nem 
szavazat és tartózkodás nélkül.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
166/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el:
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Napirend

Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztések)

Nyilvános előterjesztések

L Javaslat az Energy Poverty Advisory Habbal való megállapodás megkötésére 
Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor - alpolgármester

2. Javaslat az „Illés utca felújítása” tárgyú beszerzési eljárás eredményével 
kapcsolatos döntések meghozatalára
Előterjesztő: Barta Ferenc -főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője

3. Javaslat a „Koszorú utca 26« sarokkert kialakítása” tárgyú beszerzési eljárás 
eredményével kapcsolatos döntések meghozatalára
Előterjesztő: Barta Ferenc - főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője

4. Javaslat döntés meghozatalára az Óbudai Egyetemmel történő együttműködéssel 
kapcsolatban
Előterjesztő: Barta Ferenc -főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője

5. Javaslat a „Tisztviselőtelepi forgalomcsillapítás! terv készítése” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményével kapcsolatos döntések meghozatalára
Előterjesztő: Barta Ferenc - főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője

6. Javaslat a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
tulajdonában lévő bérházak épületszerkezeti felújítására vonatkozó tervezés” 
tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Borbás Gabriella — a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

7. Javaslat a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
fenntartásában lévő Józsefvárosi Múzeum felújítására vonatkozó koncepcióterv 
és kiviteli terv elkészítése” tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos 
döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

8. Javaslat a „Józsefváros közvilágítási rendszerének korszerűsítéséhez kapcsolódó 
tervezés” tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés 
meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella — a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

9. Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-vel játszótér felújításokra 
kötött in house szerződés módosítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Zárt előterjesztés

10. Javaslat „Takarítógép és elektromos kisteherautó beszerzés” tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője
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Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések

Nyilvános előterjesztések

Tematikai blokk szavazás

Sátly Balázs
Felhívom a bizottsági tagok figyelmét, hogy legyenek szívesek az összeférhetetlenségi 
nyilatkozatot aláírni. Csak átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztéseink vannak, a nyilvános 
blokkot tárgyaljuk először. Kérdezem a tisztelt bizottsági tagokat, hogy kikérési szándékuk van-e. 
Én az 1-est szeretném kikérni, mert Alpolgármester úr erre megkért. Németh Ders, 
parancsoljon.

Németh Ders
A 4-est, az Óbudai egyetemest. Köszönöm.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. Kérdezem, hogy van-e más szándék. Úgy látom, hogy nincs. így akkor 
egyben szavazunk a 2-es, 3-as, 5-ös, 6-os, 7-es, 8-as és 9-es számú előterjesztésekről.

Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen szavazattal, nem szavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett 
a határozati javaslatokat elfogadta.

Napirend 1. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend 2. pontja: Javaslat az „Illés utca felújítása” tárgyú beszerzési eljárás 
eredményével kapcsolatos döntések meghozatalára
Előterjesztő: Barta Ferenc - főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
167/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 
(tematikai blokk szavazás)

az „Illés utca felújítása” beszerzési eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. az „Illés utca felújítása” tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás 
eredményes;

2. az „Illés utca felújítása” tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás a 
Bírálóbizottság javaslatának megfelelően az összességében legelőnyösebb ajánlatot a 
Város-Teampannon Kft. (székhely: 1053 Budapest, Veres Pálné utca 7. 4. em. 3., 
adószám: 13960894-2-41) tette bruttó 17.780.000 Ft összeggel, ezért ö az eljárás nyertese;
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3. Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési és 
Pénzügyi Bizottsága hozzájárul a Város-Teampannon Kft.-vel (székhely: 
1053 Budapest, Veres Pálné utca 7. 4. em. 3., adószám: 13960894-2-41) az előterjesztés 
4. számú melléklete szerinti tervezési szerződés megkötéséhez

4. a határozat 2. pontja alapján felkéri a polgármestert az előterjesztés 4. számú melléklete 
szerinti tervezési szerződés aláírására a 2. határozati pont szerinti nyertes ajánlattevővel.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében a beszerzési eljárás eredményének megállapítására: 2022. augusztus 29.

2. pont esetében a beszerzési eljárás nyertesének megállapítására: 2022. augusztus 29.
3. pont esetében a tervezési szerződés megkötésére: 2022. szeptember 12.
4. pont esetében a polgármestert által a tervezési szerződés aláírására: 2022. szeptember 12.

Napirend 3. pontja: Javaslat a „Koszorú utca 26. sarokkert kialakítása” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményével kapcsolatos döntések meghozatalára
Előterjesztő: Barta Ferenc -főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
168/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 
(tematikai blokk szavazás)

a „Koszorú utca 26. sarokkert kialakítása” beszerzési eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Koszorú utca 26. sarokkert kialakítása” tárgyú beszerzési eljárás eredményes;

2. a Bírálóbizottság javaslatának megfelelően az összességében legelőnyösebb ajánlatot az 
OpenSpace Kft. (székhely: 1081 Budapest, Kiss József utca 2., adószám: 
26767471-2-42) adta bruttó 4.953.500 Ft összeggel, ezért ö az eljárás nyertese;

3. hozzájárul a OpenSpace Kft.-vel (székhely: 1081 Budapest, Kiss József utca 2., 
adószám: 26767471-2-42) az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti tervezési 
szerződés megkötéséhez,

4. a 3. határozati pontban foglaltak alapján felkéri a polgármestert az előterjesztés 4. számú 
melléklete szerinti tervezési szerződés aláírására a 2. határozati pont szerinti nyertes 
ajánlattevővel.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében a beszerzési eljárás eredményének megállapítására: 2022. augusztus 29.

2. pont esetében a beszerzési eljárás nyertesének megállapítására: 2022. augusztus 29.
3. pont esetében a tervezési szerződés megkötésére: 2022. szeptember 12.
4. pont esetében a polgármestert által a tervezési szerződés aláírására: 2022. szeptember 12.

Napirend 4. pontja: külön tárgyalásra kikérték
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Napirend 5. pontja: Javaslat a „Tisztviselőtelepi forgalomcsillapítási terv készítése” 
tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Barta Ferenc - főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
169/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 
(tematikai blokk szavazás)

a „Tisztviselőtelepi forgalomcsillapítási terv készítése” beszerzési eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Tisztviselőtelepi forgalomcsillapítási terv készítése” tárgyú beszerzési eljárás 
eredményes;

2. a Bírálóbizottság javaslatának megfelelően az összességében legelőnyösebb ajánlatot a 
Mémök-SGK Kft. (székhely: 1221 Budapest, Murányi u. 16/a., adószám: 13518851-2-43) 
adta bruttó 2.286.000 Ft összeggel, ezért ő az eljárás nyertese;

3. hozzájárul a Mémök-SGK Kft.-vel (székhely: 1221 Budapest, Murányi u. 16/a., 
adószám: 13518851-2-43) az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti tervezési 
szerződés megkötéséhez,

4. a 3. határozati pontban foglaltak alapján felkéri a polgármestert az előterjesztés 4. számú 
melléklete szerinti tervezési szerződés aláírására a 2. határozati pont szerinti nyertes 
ajánlattevővel.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében a beszerzési eljárás eredményének megállapítására: 2022. augusztus 29.

2. pont esetében a beszerzési eljárás nyertesének megállapítására: 2022. augusztus 29.
3. pont esetében a tervezési szerződés megkötésére: 2022. szeptember 12.
4. pont esetében a polgármestert által a tervezési szerződés aláírására: 2022. szeptember 12.

Napirend 6. pontja: Javaslat a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat tulajdonában lévő bérházak épületszerkezeti felújítására vonatkozó 
tervezés” tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
170/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 
(tematikai blokk szavazás)

a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő 
bérházak épületszerkezeti felújítására vonatkozó tervezés” tárgyú beszerzési eljárás 

eredményéről
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A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő 
bérházak épületszerkezeti felújítására vonatkozó tervezés” tárgyú közbeszerzési 
értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás eredményes;

2. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő 
bérházak épületszerkezeti felújítására vonatkozó tervezés” tárgyú közbeszerzési 
értékhatárt el nem érő beszerzési eljárásra a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást 
tartalmazó érvényes ajánlatot az Impulzív Korlátolt Felelősségű Társaság 
(1115 Budapest, Keveháza u. 1-3.) ajánlattevő tette, ezért ö az eljárás nyertese. 
A szolgáltatás elvégzésére irányuló elfogadott ajánlati ár bruttó 2.857.500 Ft;

3. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti szerződés 
aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: a 3. pont esetében 2022. szeptember 5.

Napirend 7. [pontja: Javaslat a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat fenntartásában lévő Józsefvárosi Múzeum felújítására vonatkozó 
koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” tárgyú beszerzési eljárás eredményével 
kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
171/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 
(tematikai blokk szavazás)

a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
Józsefvárosi Múzeum felújítására vonatkozó koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” 

tárgyú beszerzési eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
Józsefvárosi Múzeum felújítására vonatkozó koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” 
tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás eredményes;

2. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
Józsefvárosi Múzeum felújítására vonatkozó koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” 
tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás a legjobb ár-érték arányú 
ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot a Studio Qvarta Korlátolt Felelősségű 
Társaság (1029 Budapest, Zsolt fejedelem u. 85.) ajánlattevő tette, ezért ő az eljárás 
nyertese. A szolgáltatás elvégzésére irányuló elfogadott ajánlati ár bruttó 12.382.500 Ft;
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3. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti szerződés 
aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: a 3. pont esetében 2022. szeptember 5.

Napirend 8. pontja: Javaslat a „Józsefváros közvilágítási rendszerének korszerűsítéséhez 
kapcsolódó tervezés” tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés 
meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
172/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 
(tematikai blokk szavazás)

a „Józsefváros közvilágítási rendszerének korszerűsítéséhez kapcsolódó tervezés” tárgyú 
beszerzési eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy:

1. a „Józsefváros közvilágítási rendszerének korszerűsítéséhez kapcsolódó tervezés” 
tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás eredményes;

2. a „Józsefváros közvilágítási rendszerének korszerűsítéséhez kapcsolódó tervezés” 
tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárásban a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatást tartalmazó, érvényes ajánlatot az Űrben Design Group 
Korlátolt felelősségű társaság (8097 Nadap, Haladás út 48.) ajánlattevő tette, ezért ő az 
eljárás nyertese. A szolgáltatás elvégzésére irányuló elfogadott ajánlati ár 
nettó 63.200 Ft + Áfa/mémöknap.

3. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 6. számú melléklete szerinti tervezési 
keretszerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: a 3. pont esetében 2022. szeptember 10.

Napirend 9. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-vel játszótér 
felújításokra kötött in house szerződés módosítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella — a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
173/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 
(tematikai blokk szavazás)

a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-vel játszóterek felújítására vonatkozó 
in house szerződés módosításáról
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A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. jóváhagyja a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-vel 2022. június 3. napján aláírt 
vállalkozási szerződés módosítását az alábbiak szerint:
a. a szerződés III. 1. pontjában megjelölt vállalkozói díj 52.818.898 forint + Áfa, 

bruttó 67.080.000 forint, azaz bruttó hatvanhétmillió nyolcvanezer forint;
b. a szerződés 1. számú mellékletében a Második ütem 3) Tbiliszi tér helyszínen a 

„ tervezési munka ” szöveg helyébe az „ építési munkák elvégzése ” szöveg lép;
c. a szerződés 1. számú mellékletében a Második ütem feladatai kiegészülnek a 

„ 14) Dankó utcai sportudvar: tervezési költség" feladattal;

2. felkéri a polgármestert az előteijesztés 2. számú mellékleteként csatolt, az 1.) határozati 
pont szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1. határozati pontra 2022.08.29.

a 2. határozati pontra 2022.09.15.

Külön tárgyalt napirendi pontok

Napirend 1. pontja: Javaslat az Energy Poverty Advisory Hubbal való megállapodás 
megkötésére
Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor - alpolgármester

Sátly Balázs
Soron következik az 1. számú napirendi pont. Az előterjesztő Dr. Erőss Gábor Alpolgármester 
úr, előterjesztőként neki adom meg a szót.

Dr. Erőss Gábor
Köszönöm szépen rövid leszek, bár nagyon hatékony a Bizottság, úgyhogy hosszabb is 
lehetnék, de nem leszek. Szeretném megköszönni Elnök úrnak, hogy kikérte, hogy így 
elmondhassam, hogy most, amikor az energiaválság fokozódik és a rezsiemelés sújtja többek 
között a józsefvárosi családokat, és különösen fontos ez a munka, amit elkezdtünk már a ciklus 
elején a Klímavédelmi Intézkedési Tervvel, ami már szóba is került itt napirend előtt. 
Tulajdonképp annak a munkának a folytatása az, amit most így nagy örömmel tárok a Tisztelt 
Bizottság elé is. Az energiaszegénységben élő józsefvárosi családokat fogja segíteni ez az 
együttműködés, egyébként folytatva az Energiaklubbal közös projektjeink sorát, hiszen már 
megnyílt a Gutenberg téren - a Kőfaragó utcából nyílik, aki keresné - az az 
Energiahatékonysági Tanácsadó Iroda, amely tehát már működik egy jó ideje Józsefvárosban, 
és ami az első volt a kerületi ilyen irodák között. Szóval, még mielőtt az energiaválság ennyire 
súlyos lett volna, már elkezdtük és ezt a munkát folytatjuk, és az energiaszegénységben élő 
józsefvárosiakat fogjuk segíteni ebben a keretben abban, hogy a tartós rezsicsökkentést jó 
tanácsokkal támogatjuk, és akkor nem lesznek áldozatai a kormányzati rezsiemelésnek. 
Köszönöm szépen.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. Németh Dersnek adom meg a szót.
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Németh Ders
Köszönöm. Üdvözlendő, de ezt már csináljuk egy ideje. Nekem a konkrét kérdésem, hogy azt 
már felmérték, hogy - mennyi? 25-30 ezer lakás van itt Józsefvárosban? - abból hány százalék 
él energiaszegénységben. Illetve hány százalékban nincs gázfűtés? Az szerintem nagyon 
aktuális lett, hogy aki villannyal füt, az most problémás. Itt mást nagyon azért nem lehet 
elképzelni. Erre már vannak konkrét számok, hogy mekkora a célcsoport és miért akkora? Fel 
vannak már mérve? Merthogy a Gutenberg térre bemenni, az nagyon jó, csak a többség azt sem 
tudja, hogy ott van ilyen. Köszönöm.

Dr. Erőss Gábor
A pontos adatokat most nem fogom tudni fejből mondani, de már a kérdésre is, ha szabad 
reflektálnom, az is - nem napról-napra, de évröl-évre - változik, hogy most éppen melyik 
számít energiahatékonynak vagy kedvezőnek a fűtési módok közül. A gáz meg a villany, hol 
egyik, hol másik számít annak, az energia hozzáférésétől is függően, hogy szállítják-e az 
oroszok a gázt és ha igen akkor milyen áron, vagy a rezsiemelés hogyan sújtja a családokat. 
Illetve az áram emelése, az áram ára - de azt Ön jobban tudja -, az is megemelkedik, de 
kevésbé, mint a gázé. Ugyanakkor elvileg a kisfogyasztókat nem érinti, de a gyakorlatban 
lehetnek olyan kisfogyasztók - ezt is tudjuk -, akiket mégis érinthet. Hogy a konkrét kérdésre 
válaszoljak, azért fontos most az együttműködés megerősítése és folytatása, mert valóban 
működik ez az iroda már, de valóban még eddig viszonylag kevesen keresték föl. Ennek több 
oka is van, nyilván a marketingjét is javítani kell. Egy másik ok, hogy például konkrétan 
nehezen érjük el ezt a célcsoportot, hiszen nemcsak a 100-as házakban vagy önkormányzati 
bérlakásokban élnek energiaszegénységben emberek, hanem a többségük saját tulajdonú 
lakásban. Ez az, ami most a megállapodás részeként, meg ennek a programnak a részeként meg 
fog valósulni, tehát a Családsegítőn keresztül és mentorokon keresztül közvetlenebb elérésünk 
lesz a rászoruló családokhoz. Ez az egyik fele. A másik fele, hogy része lesz a programnak - 
reményeink szerint legalábbis - olyan kis értékű, tehát kvázi már beruházás, de olyan kis értékű, 
hogy az nem számít külön beruházásnak. Itt olyasmire kell gondolni, mint egy hőtükör, hogy a 
radiátor mögé föltegyék, hogy ne a falat fütse meg az utcát az a radiátor, vagy egy 
szigetelőszalag, hogy ne szökjön ki a lakásból a meleg. Tehát ilyen típusú ajándékokat, 
reméljük, fognak tudni kapni ebben a keretben a RenoPontba betérő családok. A mentorálással, 
a Családsegítő bevonásával, meg egyáltalán a lehetőség még szélesebb körben való hirdetésével 
együtt, reméljük, hogy tényleges segítséget fogunk tudni nyújtani és sokaknak fogjuk tudni a 
segítséget nyújtani. Az adatok, amiket kérdez Képviselő úr, azok pedig, ha nem tévedek, benne 
vannak a Klímastratégiában, amit a Képviselő-testület elfogadott, de nem tudom fejből idézni, 
bevallom őszintén, de abban benne van. Illetve, ha van olyan adat, ami hiányzik és a Képviselő 
úr szerint szükséges lenne ahhoz, hogy hatékonyabban tudjuk , ezt az energiahatékonysági 
tanácsadást folytatni, akkor beszéljünk róla, és mérjük föl azt is. Köszönöm szépen.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen, Alpolgármester úr. Nem látok további hozzászólót, ezért a vitát lezárom. 
Szavazás következik a határozati javaslatról.

Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett 
a határozati javaslatot elfogadta.
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Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 
174/2022. (VIII. 29.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal) 

az Energy Poverty Advisory Hub keretében megvalósuló projekttel kapcsolatos 
megállapodás megkötéséről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. Budapest Józsefvárosi Önkormányzat megállapodást köt az Energy Poverty Advisory 
Habbal és az Energiaklub Szakpolitikai Intézet és Módszertani Központtal az 1. számú 
melléklet szerinti tartalommal;

2. felkéri a polgármestert, hogy írja alá az előterjesztés 1. és 2. számú mellékleteit képező 
megállapodást és adatkezelési tájékoztatót.

Felelős: polgármester
Határidő: 1.) pont esetében: 2022. augusztus 31.

2.) pont esetében: 2022. szeptember 1.

Napirend 4. pontja: Javaslat döntés meghozatalára az Óbudai Egyetemmel történő 
együttműködéssel kapcsolatban
Előterjesztő: Barta Ferenc - főépítész, a Városépítészeti Iroda vezetője

Sátly Balázs
Következik 4. számú napirendi pontunk tárgyalása. A napirend vitáját megnyitom. Németh 
Dersnek adom meg a szót.

Németh Ders
Köszönöm. Az előterjesztést elolvastam, a szerződést nem. Az a kérdésem, hogy miről szól ez 
az együttműködés, mi lesz ennek az eredménye, mert az sajnos az előterjesztésből nem derült 
ki. Köszönöm

Sátly Balázs
Főépítész úrnak adom meg a szót válaszadásra.

Barta Ferenc
Tisztelt Bizottság, Tisztelt Képviselő úr. Az előterjesztés arról szól, hogy egy olyan 
együttműködési megállapodást szeretnénk kötni az Óbudai Egyetemmel, annak is az Ybl 
Miklós építészképzésével konkrét meghatározás nélkül, ez egy általános megállapodás. Az 
előterjesztésben arról beszélünk, hogy mi mindenre szeretnénk őket használni, illetve ők mit 
szeretnének velünk csinálni. Be szeretnénk vonni egyrészt a JGK munkájába természetesen, a 
Városépítészeti Iroda munkájába, netán a Rév8 munkájába olyan szinten, hogy milyenféle 
ötletek, felmérések, kétkezi munka, szellemi munka, amit ők produkálni tudnak. Ezek 
jelentkezhetnek tervekben, felmérésekben, tanulmányokban. Direkt nem határoztunk meg 
pontos feladatokat, igazából keretet határozunk meg azzal, hogy ez egy együttműködési 
megállapodás, és amikor konkrét feladatokra kerül sor, diplomatervezés, konkrét fejlesztési 
területeket kijelölünk, hogy „na, ti mit gondoltok róla, friss agyak, hallgatók?”, akkor majd 
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ezeket konkretizálni tudjuk. Ez egy keretmegállapodás, együttműködési megállapodás, létrejön 
egy kapcsolat egy felsőoktatási intézmény és az Önkormányzat között konkrétan. Köszönöm.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. Nem látok további hozzászólásra jelentkezőt, úgyhogy a napirend vitáját 
lezártam. Szavazás következik.

Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
határozati javaslatot elfogadta.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának
175/2022. (VIII. 29.) számú határozata

(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

együttműködési megállapodás megkötéséről az Óbudai Egyetemmel

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. hozzájárul ahhoz, hogy a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat az 
Óbudai Egyetem (székhely: 1034 Budapest Bécsi út 96/b., intézményi azonosító: FI 12904, 
adószám: 19308760-2-41, képviseli: Prof. Dr. Kovács Levente rektor) együttműködési 
megállapodást kössön az előteijesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal,

2. felkéri a polgármestert az előterjesztés 1. melléklete szerinti együttműködési 
megállapodás aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. augusztus 31.

Sátly Balázs
Zárt ülés következik egyetlenegy napirendi ponttal. Köszönöm szépen a munkáját az 
előterjesztőknek és a kedves kollégáknak, akik már nem vesznek részt a zárt ülésen.

Zárt ülés

Napirend 10. pontja: Javaslat „Takarítógép és elektromos kisteherautó beszerzés” tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

ZÁRT ÜLÉS

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv. 46. § (2) bekezdése értelmében. 
A napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott 176/2022. (VIII. 29.) sz.

KPB határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza.
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Sátly Balázs
Napirendi pontjaink végére értünk. Az ülés végén lehetőség van kérdéseket feltenni a 
jegyzőhöz, illetve a Bizottság elnökéhez. Nem látok erre irányuló szándékot, ezért 16:51-kor a 
bizottsági ülést lezárom. Köszönöm szépen mindenkinek a munkáját.

K. m. f.
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Melléklet

Szavazás eredménye

Ideje: 2022. augusztus 29. 15:36
Típusa: Nyílt
Határozat 166. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 7 100.00 77.78
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 7 100.00 77.78
Nem szavazott 0 0.00
Távol 2 22.22
Összesen 9 100.00

Név Voks
dr. Balisani Ciro Igen
Kiss Csilla Eszter Igen
Németh Ders Igen
Pataki Gergely Igen
Sátly Balázs Igen
Stettner István Igen
Veres Gábor Igen
Egry Attila Távol
dr. Juharos Róbert Távol

Frakció

0

1



Szavazás eredmény®

Ideje: 2022. augusztus 29. 15:37
Típusa: Nyílt
Határozat 167-173. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: tematikai blokk szavazás: napirend 2., 3., 5., 6., 7., 8., 9. pontjai

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 85.71 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 1 14.29 11.11
Szavazott 7 100.00 77.78
Nem szavazott 0 0.00
Távol 2 22.22
Összesen 9 100.00

Név
Kiss Csilla Eszter 
Németh Ders 
Pataki Gergely 
Sátly Balázs 
Stettner István 
Veres Gábor 
dr. Balisani Ciro 
Egry Attila 
dr. Juharos Róbert

Voks 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Tart.

Távol 
Távol

Frakció

0

2



Szavazás eiredmémye

Ideje: 2022. augusztus 29. 15:44
Típusa: Nyílt
Határozat 174. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend 1. pontja: Javaslat az „Illés utca felújítása” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményével kapcsolatos döntések meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 85.71 66.67
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 1 14.29 11.11
Szavazott 7 100.00 77.78
Nem szavazott 0 0.00
Távol 2 22.22
Összesen 9 100.00

Név
Kiss Csilla Eszter 
Németh Ders 
Pataki Gergely 
Sátly Balázs 
Stettner István 
Veres Gábor 
dr. Balisani Giro 
Egry Attila 
dr. Juharos Róbert

Voks 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Tart.

Távol 
Távol

Frakció
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Szavazás eredménye

Ideje: 2022. augusztus 29. 15:46
Típusa: Nyílt
Határozat 175. Elfogadva 
Egyszerű

Tárgya: napirend 4. pontja: Javaslat döntés meghozatalára az Óbudai Egyetemmel 
történő együttműködéssel kapcsolatban

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 7 100.00 77.78
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 7 100.00 77.78
Nem szavazott 0 0.00
Távol 2 22.22
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
dr. Balisani Ciro Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Németh Ders Igen -
Pataki Gergely Igen -
Sátly Balázs Igen -
Stettner István Igen 0
Veres Gábor Igen -
Egry Attila Távol -
dr. Juharos Róbert Távol -

4


